Lei n 93/65; de 26 de Agosto, com as alterações constantes da Lei n 95/8; de 29 de Março e pela Lei n 99/94; de 16 de Julho <http://www.cada.pt/PAGINAS/ladaing.html>. See <http://www.cada.pt/PAGINAS/acessoing.html> for a detailed Overview of the Act.
6. Constitution of the Kingdom of Thailand, B.E. 2534 (1991), <http://www.parliament.go.th/files/library/b05-b.htm>
7. Official Information Act, B.E. 2540 (1997), <http://www.krisdika.go.th/law/text/lawpub/e02092540/text.htm>

ترینیداد و توباگو

- قانون آزادی اطلاعات مصوب سال ۱۹۹۹.^۱

جمهوری چک

- قانون آزادی دسترسی به اطلاعات مصوب مه ۱۹۹۹ که از اول ژانویه ۲۰۰۰ به اجرا درآمده است.^۲
- قانون دسترسی شهروندان چک به اطلاعاتی که پلیس مخفی دوران کمونیسم در باره